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Repeta Win

Szoftver

HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Burgonyaleves tejfölös(1-4-10)

Tarhonyáshús(1-2-3-8)

Vegy.vág.savanyú *

Tejben rizs(2)

Kakaószórat

Tea  gyümölcsös

Delma light

Rozskenyér(1)

Párizsi - sertés(8)

Uborka friss

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 761 38 29  83  2,0  5    0

Sajtos stangli(1-2-3)

Tej(2)

Delma - joghurtos(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 555 15 29  59  0,4  3    1

Olasz felvágott

Delma - joghurtos(2)

Tea  gyümölcsös

Uborka friss

Kenyér - magvas(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 283  9 12  32  0,8  4    6

Tea  gyümölcsös

Bundas kenyer(1-3)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 408 13 16  48  1,2  3    6

Kenyér - magvas(1)

Mogyorókrém(2-7-8-9)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYO
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 301 10  9  43  0,3  1    1

Paradicsomleves(1-2-3-8-10)

Vadász ragu(2-3-8)

Fõtt burgonya

Reszelttészta leves(1-4-10-2-3-8)

Sárgaborsó fõzelék(1)

Majorannas apropecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Köményes rántottleves(1-4-10)

Sertéspaprikás(2-1)

Párolt rizs

Hamis gulyásleves(1-4-10)

Káposztás kocka(1)

Zselés szaloncukor(1-2-3-5-7-9)

Sült sertés tarja

Hasabburgonya

Bambi szelet(1-2-3-7-8)

Vegyeskompót

Ásványviz 0.5 l db

Brassói aprópecsenye

Vegy.vág.savanyú *

Torpedó(1-2-3-8)

Tea  gyümölcsös

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 700 28 25  81  2,5  7    3

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 278  9 11  36  0,7  2    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁ
R(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 534 22 16  63  1,8  3   15

TEJ(2)GLUTÉN(1)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 724 25 32  82  2,6  7    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)ZEL
LER(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 703 13 27  96  2,3  5   23

TEJ(2)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 398 12  5  75  0,8  3   23

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 602 18 33  36  7,3  8    0

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 469 26 18  38  3,0  4    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 501 22 13  81  1,2  5    5

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Kakaó(1-2-3-4)

Párizsi - sertés(8)

Delma - joghurtos(2)

Kenyér tk.(1-2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 337 14 13  42  1,1  6    5

Zsemle vizes(1)

Hella margarin(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 252  5 12  31  0,2  4    1

Tej(2)

Fatörzs kifli(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 292 10  6  47  0,2  1    1

Kakaó(1-2-3-4)

Delma - multivitaminos

Paprika tv

Kenyér tk.(1-2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270 11  7  42  0,5  4    5

Tej(2)

Barackos turos levél(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 316  9  6  43  0,2  1    1

Tej(2)

Ötmagvas baguett(1-2-3-5-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁMM

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 264 11  4  43  0,3  1    1

Pizzásrúd(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 139 11  7  48  0,0  0    0

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 203  7  6  31  0,4  2    1

Kenyér tk.(1-2-8)

Kenõmájas-sertés(8)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 224  8  8  30  0,8  3    2

Bombi szelet(1-2-3-7-8-11)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYORÓ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 180  3  4  32  0,0  0    0
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


